
 

 
Костянтинівська сільська рада 

Миколаївського району Миколаївської області 

__________________Виконавчий комітет_______________________ 

                                     

Р І Ш Е Н Н Я  №110 

 

с. Костянтинівка                                                       від 09 грудня 2021 року. 

 

Про затвердження заходів до Новорічних  

та Різдвяних свят на території  

Костянтинівської сільської ради. 

 

 

З метою забезпечення належної організації та проведення   заходів  до   

Новорічних та Різдвяних свят на території Костянтинівської сільської ради, 

керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет    

         

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити заходи  до   Новорічних та Різдвяних свят на території 

Костянтинівської сільської ради Миколаївського району Миколаївської 

області  (додаються). 

2. Відділу освіти, культури, молоді та спорту, Службі у справах дітей, 

старостам старостинських округів:  

- організувати виконання заходів до   Новорічних та Різдвяних свят на 

території Костянтинівської сільської ради; 

- організувати привітання жителів громади із Новорічними та Різдвяними 

святами; 

- забезпечити контроль за дотриманням протиепідемічних заходів. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

сільського голови Ревту Н.С. 

 

 

Заступник сільського голови                                      Олександр ГРИЦЕНКО 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

Додаток  

до рішення виконкому №110 від 09.12.2021 

 

ПЛАН  

заходів щодо організації та проведення новорічних  

та різдвяних свят на території Костянтинівської сільської ради 

 

1. Підготовка святкового оформлення місць проведення новорічних 

заходів 

  Старости 

старостинських округів 

До 18 грудня 2021 року 
 

2. Підготувати оголошення та провести інформаційну роботу в засобах 

масової інформації, інтернет-ресурсах щодо широкого висвітлення 

запланованих  та проведених заходів 

  Загальний відділ, 

ВОКМС 

Грудень-січень 2021- 

2022 року 
 

3. Організувати привітання дітей пільгових категорій, які потребують 

особливої соціальної уваги та підтримки з нагоди святкування 

Нового року та Дня святого Миколая. 

  Відділ соціального 

захисту населення та 

охорони здоров’я, 

ВОКМС, Служба у 

справах  дітей 

Костянтинівської 

сільської ради 

Грудень 2021 року 
 

4. Забезпечити придбання та вручення новорічних подарунків дітям 

пільгових категорій та дітям, які потребують особливої соціальної 

уваги та підтримки з нагоди святкування Нового року та Дня святого 

Миколая. 

  Відділ соціального 

захисту населення та 

охорони здоров’я, 

ВОКМС, Служба у 

справах  дітей 



Костянтинівської 

сільської ради 

До 19 грудня 2021 року 
 

  
 

5. Забезпечити проведення відкритого дистанційного фестивалю 

«Різдвяний вертеп» за участю творчих колективів старостинських 

округів.  

  ВОКМС 

Костянтинівської 

сільської ради 

24 грудня 2021 року 
 

6. Забезпечити проведення новорічних концертів, вечорів відпочинку, 

новорічних дискотек та вогників з дотриманням протиепідемічних 

вимог. 

  ВОКМС 

Костянтинівської 

сільської ради 

30 грудня 2021 року 
 

7. Забеспечити участь дітей соціально незахищених категорій в заходах 

Обласного палацу культури в м. Миколаєві до Дня Святого Миколая. 
 

  Відділ соціального 

захисту населення та 

охорони здоров’я, 

ВОКМС, Служба у 

справах дітей 

Костянтинівської 

сільської ради 

 

До 26 грудня 2021 року 

 

8.          В бібліотеках – філіях провести різдвяні майстер – класи з      

виготовлення витинанок, новорічних прикрас, організація 

книжкових виставок, святкових  вечорів, онлайн конкурсів дитячих 

малюнків, поробок. 
 
 ВОКМС 

Костянтинівської 

сільської ради 

 

Грудень - січень 



2021- 2022 року 

 

Головний спеціаліст ВОКМС                                               Юлія ЗАЛИВАДНЯ 


